
 1 

              

UCHWAŁA NR II/16/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.  

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 
ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r., poz. 393.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: 

Adam Habryło  – Przedstawiciel Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Członkowie: 

1) przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) Joanna Bogucka - Pieścik 

b) Małgorzata Ratajczak  

c) Wojciech Romanowski  

d) Leszek Sobieski  

e) Marcin Zieliński   

 

2) przedstawiciel Rady Społecznej: 

 Przemysław Krysztofiak 

3) przedstawiciel Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego w Kaliszu:  
 

          dr n. med. Ireneusz Urbaniak 

 

§ 2. 

Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr  II/16/18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.  

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej przeprowadza 

się konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego na posiedzeniu 25 października 2018 roku podjął uchwałę Nr 6066/2018 

w sprawie rozwiązania z Panem Wojciechem Grzelakiem stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu w związku z przejściem na emeryturę, ze skutkiem prawnym 

na dzień 29 października 2018 roku. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na wyżej wskazane stanowisko.  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


		Malgorzata Marcinkowska
	2018-12-21T10:16:35+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMalgorzata Marcinkowska




